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Araştırma Alanları:

• Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik ile ilgili araştırmalar yapmak, 

etkinliklerinde bulunmak, ve yönetmek,

• Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik çalışma konularıyla ilgili Türkçe ve 

yabancı dillerde yayımlanacak çalışmaları ve yayınları ulusal ve uluslararası 

kamuoyunun bilgisine sunmak,

• Ulusal ve/veya uluslararası nitelikte konferans, kongre, sempozyum, 

kolokyum, seminer, panel, çalıştay ve benzeri faaliyetleri gerçekleştirmek,
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• Vizyon: Akademi ve İş dünyasında kurumsal yönetim ve

sürdürülebilirlik ile ilgili konularda araştırma ve uygulama faaliyetlerini

gerçekleştirmek ve desteklemek, üniversite ile iş dünyası arasındaki

işbirliğini geliştirmek, akademik çalışmalar yapmak, yapılacak faaliyetleri

organize etmek ve Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik konularının

uygulama ekseninde, tüm kurum ve kuruluşlar nezdinde yürütülen

çalışmaların güçlendirilmesine katkıda bulunmaktır.

• Misyon: Merkezin amacı çerçevesinde, sözkonusu alanlarda

üretilecek araştırma ve projeler için etkinlikler düzenlemek, faaliyetlerde

bulunmak, süreli ve süresiz bilimsel yayınlar yapmak, akademik çalışmalar

gerçekleştirmek, iş dünyasına yönelik değerlendirme ve derecelendirme

süreçlerinde görüş, danışmanlık ve raporlama katkısı sağlamak;

üniversitelerde kurumsal yönetimi ve sürdürülebilir üniversite çalışmalarını

desteklemektir.
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Yönetim Kurulu:

Prof. Dr. Hasan Saygın - Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu - Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Merkez

Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Ebrar Levent - Yönetim Kurulu Üyesi ve Merkez Müdür

Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Filiz Katman - Yönetim Kurulu Üyesi

Öğr. Gör. Didem Odabaşı Cingi - Yönetim Kurulu Üyesi
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Danışma Kurulu:

Prof. Dr. Vedat Akgiray - Boğaziçi Üniversitesi

Prof. Dr. Güler Aras - Yıldız Teknik Üniversitesi

Dr. Yılmaz Argüden - AR&GE Danışmanlık

Sn.Betül Aygensu - Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği

Sn.Nida Bektaş - Koç Üniversitesi

Dr. Gökhan Büyükşengür - Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği

Sn.Mehmet Çoban - Türkiye Kalite Derneği

Sn.Mustafa Doğrusoy - MD Danışmanlık

Dr. Murat Doğu - Doğan Holding A.Ş.

Sn.Mine İzmirli - Maya Sürdürülebilirlik Kalkınma Ajansı

Sn.Güray Karacar - Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Sn.Erdem Kolcuoğlu - Kıymet-i Harbiye Yönetim ve Danışmanlık

Sn.Mirhan Köroğlu Göğüş - Sabancı Üniversitesi

Sn.Selçuk Öncer - Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.

Doç. Dr. Erdal Şen - İstanbul Aydın Üniversitesi
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Yürütme Kurulu:

Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu - Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Merkez

Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd Ebrar Levent - Yönetim Kurulu Üyesi ve Merkez Müdür

Yardımcısı
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01.01.2021 - 30.03.2021 Döneminde Küresel Covid-19 Salgını nedeniyle uzaktan erişim ve online

çalışmalara ağırlık verilerek sürdürülmüştür. Bu nedenle özellikle Webinar Seminerlerine

yoğunlaşılarak, çok yönlü ve multidisipliner Webinar Toplantıları gerçekleştirlmeye çalışılmış ve

periyodik olarak yürütülmüştüştür.

Bu kapsamda yapılan çalışmaların gelecekte de geçerliliği olacak güncel konular olmasına özen

gösterilmiştir. Bu doğrultuda sözkonusu multidispliner web seminerlerinin kitaplaştırılması ve

yayınlanması öngörülmektedir.
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Webinar:

Dijital Sürdürülebilirlik Açısından Endüstri 4.0 ve

Blokchain Teknolojileri

15 Ocak 2021’de İAÜ Endüstri 4.0 UYGAR Merkezi Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi Cem Savaş Aydın ve BAÜ Blockchainist –

Blockchain Teknolojileri Araştırma Merkezi Direktörü Dr.

Öğr. Üyesi Bora Erdamar’ın konuşmacı olarak katıldığı,

moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi M.Adil Salepçioğlu’nun

yaptığı webinar düzenlendi.
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İş Birliği:

Rektörlük onaylı Kalite Odaklı Organizasyon Yönetimi

Sertifikası ve KalDer onaylı Kalite Uzmanlık Sertifikası yanı

sıra Entegre Yönetim Sistemi Kuruluş İçi Denetçi Sertifikası

verilmeye başlanmıştır.
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Webinar:

Ekonomik Sürdürülebilirlik Açısından Tarihsel

Perspektif Bağlamında Türkiye’nin Etki Sahası

5 Şubat 2021’de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi

Tarih Bölümü Genel Türk Tarihi ABD Öğr. Üyesi Doç. Dr.

Kürşat Yıldırım ve Akdeniz Üniversitesi Uygulamalı Bilimler

Fakültesi Aktüerya Bilimler ABD Öğr. Üyesi Doç. Dr. Ayhan

N. Yılmaz’ın konuşmacı olarak katıldığı, moderatörlüğünü

Dr. Öğr. Üyesi M.Adil Salepçioğlu’nun yaptığı webinar

düzenlendi.
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Tanıtım:

6 Şubat 2021 saat 21.00’da 2020-2021 Bahar Dönemi

Yüksek Lisans Kayıtları Kalite Yönetimi ve Kalite Güvence

Sistemleri Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans Programı Tanıtımına

Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu konuşmacı olarak katılım

gerçekleştirdi.
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Webinar:

Yenilikçi Bir Yönetişim için Sürdürülebilir Eğitimde

Farkındalık: İnovasyon Odaklı Beyin Fırtınası

27 Mart 2021’de İnovasyon Koçu & yenifikirat.com Kurucu

Ortağı Öğr. Gör. Salih Keskin ve Association for Coaching

TR Başkan Yardımcısı Master Yönetici Koçu Sn. Meral

Dal’ın konuşmacı olarak katıldığı, moderatörlüğünü Dr.

Öğr. Üyesi M. Adil Salepçioğlu’nun yaptığı webinar

düzenlendi.
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